2

	[image: ГЕРБ_ХВОРОСТЯНКИ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10
т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

09.12.2021 № 727

[bookmark: _GoBack]

«Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля  за соблюдением
законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Порядок осуществления ведомственного контроля за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок» (приложение к постановлению).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за      собой.

Глава муниципального района
Хворостянский Самарской области                                               В.А. Махов

Исп.: Зайцева И.Е. 8(846-77)9-15-07
image1.jpeg